tini, salutem in Domino. Noverint universi quod dominus Colinus miles
de Legniaco, crucesignatus,in presentia nostra constitutus,dedit et concessit
ecclesie Pontiniacensi in puram et perpetuam elemosinam, pro remedio
anime sue et antecessorum suorum, viginti solidos cursualis monete super
furnum suum situm apud Varginiacum, singulis annis in perpetuum perci-
piendos in crastino natalis Domini; volens et concedens idem miles ut
quicumque predictum furnum tenuerit, predictos viginti solidos predicte
ecclesie Pontiniacensi persolvat termino supradicto. Et sciendum quod
prima solutio hujus elemosine prefate ecclesie fieri incipiet anno Domini
Mo ccO quadragesimo, et sic in perpetuum persolvetur. Quod ut [f° 20 vo,
2e col.] ratum et firmum in perpetuum perseveret, ad petitionem predicti
militis presentes litteras sigilli nostri fecimus robore communiri. Actum
anno Domini millesimo ducentesimo xxx° nono.

(a) En marge: Scripta est Pruvinum ; au-dessous : Non scribatur. — (6) En
marge : Scripta est. Varginiacum; au-dessous : Sub Sancta Porcaria.
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1253 (n. st.), samedi 12 avril. — [S. 1.].

L'official d'Auxerre notifie que Renaud de Ligny, écuyer, approuve la
donation faite à l'abbaye de Pontigny par feu son oncle, Colin de Ligny,
d'une rente annuelle de 20 sous de monnaie forte de Nevers assise sur le four
de Vergigny (1).

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, fO 20.
C. — Id. fol. 23 v° (no 182).

Idem unde supra (°).
Universis presentes litteras inspecturis, officialis Autissiodorensis, salutem

in Domino. Noveritis quod, in nostra presentia constitutus, Regnaudus de
Ligniaco, armiger, recognovit quod defunctus Colinus de Ligniaco, miles,
quondam avunculus suus, ob remedium anime sue dedit ecclesie Pontignia-
censi solidos fortium nivern. super furnum suum de Vargigniaco, quolibet
anno ad festum beati Remigii persolvendos. Et illam donationem idem
Regnaudus, cui dictum furnum ratione escasure devenisse dicitur, laudavit,
voluit et concessit et fide media promisitquod contra non veniret infuturum,
quantum ad hec juridictioni curie Autissiodorensis, ubicumque maneat,
se supponens. Datum die sabbati ante Ramos Palmarum, anno Domini
M° ccO LII°.
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1259, 15 octobre. — [S. 1.].

Le doyen de Saint-Florentin, R. (2), notifie que les moines de Pontigny
ayant acheté à Milon dit Pioche et à sa femme Agnès, une rente de 60 sous
tournois à prendre à Saint-Florentin sur le cens du bois de Saint-Pierre-en-
Othe, pour le prix de 60 livres de provinois (comme il est écrit dans la charte
que fit rédiger le doyen de Tonnerre), ils veulent que 50 des 60 sous soient
consacrés à une pitance annuelle pour l'anniversaire de Guy de Dampierre,
sire de Saint-Just.

A. — Original autrefois scellé sur simple queue, A. D. Yonne, H 1528.
B. — Cart. 9887, fo 20.

Dictus Milo Pioche et Agnes, uxor ejus, nobis dederunt quinquaginta soli-
dos (J).

Omnibus presentes litteras inspecturis, R., decanus Sancti Florentini,
salutem in Domino. Noverint universi quod viri religiosi abbas et conventus

(a) En marge: Sub Sancta Porcaria. — (b) En marge: Scripta est. Chailliacum ;
plus bas: Habetur similis sexta pagina sub sigillo decani Tornodori; au-dessous :
Sub Buignone. Il y a certainement une erreur du scribe, il faut lire plutôt : Chailly.

(1) Sur la donation de cette rente, voir le n° 161.
(2) Sans doute Renaud (voir la liste des doyens).

Pontiniaci, cisterciensis ordinis, autissiodorensisdyocesis, emerunt a Milone
dicto Pioche, milite, et nobili muliere Agnete, uxore ipsius, sexaginta solidos
tur. annui redditus quos percipiebant et habebant idem Milo et dicta Agnes
ejus uxor annis singulis in crastino nativitatisbeati JohannisBaptiste apud
Sanctum Florentinum, de censu nemoris Sancti Petri de Ota, pro sexaginta
libras pruv. eisdem jam traditis et solutis, sicut in litteris venerabilis viri
et discreti H. decani Tornodori super hoc confectis et suo sigillo sano et
integre quo utitur sigillatis plenius vidimus contineri. Predicti vero abbas
et conventus Pontiniaci voluerunt et concesserunt quod de illis sexaginta
solidis annui redditus, quos iidem abbas et conventus Pontiniaci emerunt
a dictis Milone et ejus uxore, idem conventus habeat annis singulis in per-
petuum quinquaginta solidos dicte monete in pitantia, die anniversarii et
pro anniversario nobilis viri Guidonis de Dampetra, militis, domini Sancti
Justi, faciendo in ecclesia Pontiniaci post ipsius obitum, omni anno. Nos
vero ad petitionem dictorum Pontiniacensium, presentes litteras sigilla-
vimus in testimonium veritatis. Actum anno Domini M° CCO L° nono, die
mercurialis ante festum beati Luce evangeliste.
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1250 (v. st.). — [S. 1.].

Le doyen de Tonnerre Guillaume, frère Guy, cellerier de Pontigny, et Pierre
La Chaile, prêtre, tous trois exécuteurs testamentaires de feu Guy de Beine et
de sa femme Marie, attestent que, Guy partant à la croisade, les époux ont
légué à l'église de Pontigny une rente annuelle de 60 sous tournois à prendre
sur leurs cens, coutumes ou bornage (1) de Beine, pour célébrer leur anniversaire
(selon lettres de confirmation des legs sous le sceau de Senebaud, alors prévôt
de Chablis); sa vie durant Marie ne versera que la moitié de cette rente.

A. — Original autrefois scellé sur simple queue, A. D. Yonne, H 1456.
B. — Cart. 9887, fO 20.

Guido de Bena, miles, et Maria, uxor ejus, dederunt nobis sexaginta solidos
tur. (a).

Omnibus presentes litteras inspecturis, Guillelmus decanus Tornodori
et frater Guido dictus cellerarius Pontiniaci et dominus Petrus La Chaile
presbiter, executores testamenti bone memorie domini Guidonis de Bena,
jam defuncti militis, et nobilis mulieris, domine Marie, quondam uxoris
ejus, salutem in Domino. Universitati vestre tenore presentium innotescat
quod, cum dominus Guido de Bena, miles, vellet in Terre Sancte subsidium
peregre proficisci, idem G[uido] miles et domina Maria, uxor ejus, pari volun-
tate et concensu unanimi testa- [fO 21, lre col.] -mentum suum componentes
et animarum suarum saluti providere curantes, legaverunt ecclesie Beate
Marie Pontiniaci et fratribus ibidem servientibus sexaginta solido tur.

(a) En marge: Bena. Scripta est; au-dessous : Sub. Fuscheriis; plus has: Habetur
infra alia ad idem, scilicet folio XXIII.

(1) Abhumagium, abonnage ou abornage, taille abonnée.

perpetui redditus, percipiendos annuatim in censibus suis de Bena et in
coustumis et in abohummagiis (<I) et in donationibus hominum Sancti Ger-
mani, pro anniversario ipsorum singulis annis in dicta ecclesia post obitum
faciendo, prout in litteris confirmationis dicti legati [confectis et sigilli
viri venerabilis S[enebaudi] (x) archidiaconi Tornodori, tunc prepositi
Chableiarum, et predicti Guidonis militis sigillatis plene vidimus contineri,
ita sane quod, quandiu vixerit predicta nobilis mulier, domina Maria, non
tenetur reddere fratribus Pontiniacensibus nisi medietatem elemosine
supradicte; post obitum vero ipsius M[arie], dicti Pontiniacenses totam
prefatam elemosinam sine contradictione integraliter percipient et habe-
bunt. In cujus rei testimonium, nos predicti executores presentes litteras
appositione sigillorum nostrorum duximus muniendas. Datum anno Domini
MO cc° quinquagesimo, mense. (4).

165

1263, avril.-[S. 1.].

Le doyen de Tonnerre Hugues notifie qu'en sa présence Naudet Grilez et
Arambourg sa femme, de Noyers, Bernard Foez et sa femme Ameline, de
Carisey, ont vendu aux moines de Pontigny pour sept livres moins deux sous
(qui leur avaient déjà été versés), tous les droits qu'ils avaient à Carisey, notam-
ment les parts de tierces et de cens qu'ils y possédaient.

A. — Original perdu.
B. — Cart. 9887, f° 21.

De quadam venditione quam Naudetus Grilez et Aramburgis, uxor ejus,
nobis ad perpetuitatem vendiderunt (c).